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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 26163-06-12-2019

Lot/Principi aktiv Nr Reference
Lot1 Human Tetanus Immunoglobulin REF- 26169-06-12-2019

Lot2 Viper venom antiserum REF- 26171-06-12-2019

Lot3 Bleomycine sulphate REF- 26173-06-12-2019

Lot4 L- Asparaginaze REF- 26176-06-12-2019

Lot5 Tranexamic acid REF- 26178-06-12-2019

Lot6 Vinblastine REF- 26180-06-12-2019

Lot7 Oxytocin REF- 26182-06-12-2019

Lot8 Metoclopramide hydrochloride REF- 26184-06-12-2019

Lot9 Dantrolene REF- 26186-06-12-2019

Lot10 Glucose REF- 26188-06-12-2019

Lot11 Hydrocortisone sodium succinate REF- 26190-06-12-2019

Lot12 Human Plasma Immunoglobulin REF- 26192-06-12-2019

Lot13 Naproxen REF- 26194-06-12-2019

Lot14 Benzylpenicillin potassium REF- 26196-06-12-2019

Lot15 Verapamil REF- 26199-06-12-2019

Lot16 Noradrenaline REF- 26201-06-12-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B16 - Blerje barna të ndryshme për
përdorim spitalor” ndarë në 16 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik
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(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: në total për të gjitha lotet 166,511,700.85
(njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind.85)
Lekë pa TVSH

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është 108,444.12 Lekë pa TVSH.

1
Anti-infektive te
pergjithshem

Lot1 Human Tetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e para
pergatitur

1,059.13
32,586.00 34,512,691.18

2
Anti-infektive te
pergjithshem

Lot2 Viper venom antiserum 5 ml Flakon 7,963.36
685.00 5,454,898.86

3
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot3 Bleomycine sulphate
Lyophilized

powder x 15 mg
Flakon 1,592.67

1,000.00 1,592,671.20

4
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot4 L- Asparaginaze 10.000 UI Flakon 72,731.98
320.00 23,274,235.14

5
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot5 Tranexamic acid 500 mg/5 ml Ampule 91.76
40,453.00 3,712,005.11

6
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Lot6 Vinblastine 1mg/ml- 10 ml Flakon 929.06
900.00 836,152.38

7
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Lot7 Oxytocin 10 UI/ ml Ampule 47.33
88,755.00 4,200,719.12

8
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Lot8 Metoclopramide
hydrochloride

10 mg/2 ml Ampule 13.20
248,645.00 3,282,200.23

9 Sistemi muskolo-skeletik Lot9 Dantrolene 20mg Flakon 9,240.50 461.00 4,259,869.58

10
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot10 Glucose 5% - 500 ml Flakon 93.13
653,127.00 60,827,080.98

11 Sistemi kardiovaskular
Lot11 Hydrocortisone sodium

succinate
100 mg Flakon/ Ampule

176.05 1,260.00 221,817.20

12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot12 Human Plasma
Immunoglobulin

50gr/l - 50 ml
Flakon + set
infuzioni

14,101.78
1,500.00 21,152,664.38

13 Sistemi kardiovaskular Lot13 Naproxen 500 mg Tablete 16.49 2,980.00 49,138.72

14
Anti-infektive te
pergjithshem

Lot14 Benzylpenicillin
potassium

1.000.000 UI Flakon
153.66 2,210.00 339,591.03

15 Sistemi kardiovaskular Lot15 Verapamil 5mg/2ml Flakon/ Ampule 37.95 6,145.00 233,215.04

16 Sistemi kardiovaskular Lot16 Noradrenaline 8 mg/4 ml Flakon/ Ampule 196.08 13,070.00 2,562,750.70

       
Shumatorja e
cmimeve per njes 108,444.12

Vlera e
pritshme e
kontratave 166,511,700.85

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund të lidhen nga
AK përfituese brenda afatit 12 mujor të vlefshmërisë së MK.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.07.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.07.2019 ora 10.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit
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1 QSUT 85,353,493.31

2 SUSM 1,306,808.93

3 SUT 8,208,563.20

4 SUOGJ1 1,988,831.53

5 SUOGJ 2 648,282.23

6 Berat 4,326,354.35

7 Diber 2,804,258.27

8 Durres 13,695,085.79

9 Elbasan 2,978,421.25

10 Fier 628,879.56

11 Gjirokaster 3,310,451.23

12 Korce 4,125,346.35

13 Kukes 3,964,443.20

14 Lezhe 1,317,619.50

15 Lushnje 3,419,371.02

16 Vlore 3,843,183.66

17 Shkoder 3,715,026.90

18 Bulqize 745,706.01

19 Delvine 168,989.89

20 Devoll 226,995.97

21 Gramsh 1,022,042.00

22 Has 1,228,352.24

23 Kavaje 381,742.96

24 Kruje 1,066,909.95

25 Kolonje 419,494.15

26 Kucove 225,685.63

27 Malesi e Madhe 155,292.71

28 Mallakaster 98,854.44

29 Mat 992,187.92

30 Mirdite 967,514.29

31 Lac 1,561,275.20

32 Librazhd 2,036,253.86

33 Pogradec 2,934,337.73

34 Puke 2,094,450.23

35 Tepelene 624,648.53

36 Permet 470,477.06

37 Sarande 2,192,197.49

38 Peqin 204,695.42

39 Psikiatrik Elbasan 19,904.47

40 Psikiatri Vlore 22,585.09

41 Psikiatri Shkoder 660.02

42 Skrapar 335,445.61

43 Tropoje 680,581.68
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  Total 166,511,700.85

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani
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